

# זהו כהתא בנה זמני

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי  
מוהר"ן עפ"י ספה"ק  
ליקוטי הלכות ועוד  
ספרי תלמידי רבינו  
הק' וכן לפי דברי צדיק  
דורינו מודינו הרב  
שליט"א

מס' גיטין לד':

## היכל משה זאהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל  
וזהו החשובה מידת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

מכיון שאנו נמצאים בתקופת עיקבתא דמשיחא וכל אחד רואה שזה עת בירור, שהשי"ת רוצה לברר מי שעובר אותו באמת, א"כ כדאי וראוי לכתוב כמה שו"ת דברים פשוטים וברורים מהצדיקים ומרבינו הק' ותלמידיו ובפרט מצדיק דורינו מודינו הרב שליט"א א. מה דעת מודינו הרב שליט"א על גזירת הגיוס?

חלק משיעור שמודינו הרב שליט"א אמר בכסלו תשנ"ט שצעק בקול הוצב להבות נגד גזירת הגיוס (יש לציין שרבים גלגלו על הצעקות האלו כי עדיין לא ידוע מזה והרב שליט"א כבר חזה זאת ברוח קדשו).



... רבנו"ק הוריד לנו את הנשמה הזו (ע"י עמי ב')

... אומר הרבי מסאטמאר זה יהיה על פי הלכה, זה יהיה הלכה ליהרג במסירות נפש, זה לא איזה הידור שיש כמה קנאים אלא כל יהודי יהיה חייב בזה - וזה מה שאמר הרבי מסאטמאר שברגע שיבואו כאלה גזירות שירצו להעביר על דת להוציא בחורים מהישיבות ל"ע כמו ששמענו בשבוע האחרון גזירות נוראות על בחורי הישיבות, וה"י אז מהווייבים כל יהודי למסור נפש לגמרי אפי' ליהרג. ... אומר הרבי מסאטמאר רק ככה רק אם אדם יהיה מוכן ליהרג רק כך ננצח את הכופרים האלה.

## ~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בנדולת נוראות רבינו הקדוש הננמ"ח זי"ע ועבי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסידי ברסלב)

### הצה"ק רבי מאיר שפירא מלובלין זי"ע ועבי"א

(ליום היארצייט - ז' מר חשוון)

ידועה היא התקשרותו המיוחדת של הרב הגאון רבי מאיר שפירא זצוק"ל לחסידי ברסלב, מרכזם של חסידי ברסלב נעשתה העיר לובלין, ובנין הישיבה נהפך לבית מדרשם בימים הנוראים, היכן שהרב השתתף עמם בתפילתם - הימנה שאב נחת רוח עילאית, ועל כך אמר: אף על פי שעל רב העיר לובלין להתפלל בימים הנוראים בבית הכנסת של המהרש"ל אסכים אפילו לחתום על כתב פיטורין מהרבנות, ולא לאבד את התפילה עם חסידי ברסלב...

(מספר "רבי מאיר שפירא - במשנה באומר ובמעש").

עוד מובא בספר זה: "נטיה מיוחדת היתה להרב לחסידות ברסלב, וחיבה מיוחדת הגה לנאמניה".



"טעם מיוחד הרגיש בניגוני ברסלב, ניגוני דביקות, אותם שר תכופות".  
בליל ב' דר"ה תרצ"ד האחרון לימי חייו, באמצע הריקוד יצא לרקוד במיוחד עם רבי בן ציון אפטר זצ"ל, בהתרגשות גדולה.

פעם אחת בליל ר"ה באמצע התפילה נתרגש מאד מההתעוררות שהיתה שם, וצעק בקולו: "גיוואלד, דער 'ליקוטי מוהר"ן' אליין דאווינט!" [אחה, ה'ליקוטי מוהר"ן' בעצמו מתפלל...].

הגאון רבי מאיר שפירא הראה פעם לאחד מגדולי חסידי ברסלב, שהגיעו לו כמה מכתבים לאחר ראש השנה בתרעומת על הדבר שמוסר את היכל ישיבתו לחסידי ברסלב להתפלל שם. וקרע הגאון את המכתבים לגזרים נגד עיניו.

ב. מה מתכוונים הציונים בגזירת הגיוס?

הרב שליט"א ממשיך ... מתכוונים להעביר על דת לקלקל הקדושה של עם ישראל להכשיל את עם ישראל בטומאות וכו'.

ג. מה דעת החזו"א הק' על הגיוס?

מישהו שאל את החזו"א הק' שרוצה להתגייס לצבא, והוא מרגיש שזה לא ישפיע עליו רק קצת יתקרב ביהדות ענה לו החזו"א להתקרב זה יהרג ואל יעבור.

ד. מה אומר הרב שליט"א על ההריגות הנוראות שהיה בשמח"ת?

כל זה היה בשביל המסיבה הארורה שהציונים שר"י הסיתו אנשים לחלל החג הקדוש בפריצות נוראה.

ה. איך התייחס הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכי"א לאותם תינוקות שנשבו שהשלטון הערב רב קלקלו אותם?

ידוע כמה וכמה סיפורים שעם כל קנאתו הנוראה שלחם בחירוף נפש נגד שלטון הרשע אבל התייחס ברחמנות עצומה על התינוקות שנשבו והיה בוכה שעות על שעות על כי יהודי וחייל שנהרג (אחרי מלחמת ששת הימים שאל כמה חיילים נהרגו ואמרו לו מספר מסויים הרבה פחות ממה שהיה באמת כי ידעו שהוא לא יעמוד בזה אם יגידו לו המספר באמת, ונכנס לחדר ובכה כמה שעות.

ו. האם צריך להיות יהודי אמיתי באמת או מספיק לפרסם שאני קנאי וכו'?

כל אחד מבין שאת השי"ת אי אפשר לרמות, ואלו שמפרסמים עצמם כלוחמים עבור האמת וכו' אבל באמת הם מתחברים ועושים קשר עם שלטון הרשע ויושבים שעות על שעות בבתי המשפט ומלשינים על מורינו הרב שליט"א עד כ"כ שבאו באמצע השיעור שאמר לפנות בוקר ועצרו את הציס"ע לעיני מאות תלמידיו והיה בכלא שנתיים ביסורים נוראים והתנכלו לחייו כמה פעמים.

וכל זה מפני שהוא מפרסם את האמונה הק' שאין עוד מלבדו ומחזיר רבבות בתשובה והוא לצנינים בעיניהם, שכל מטרתם להשכיח שם ה' ולטמאות כמה שיותר ולהעביר על הדת, ואותם מלשינים ומוסרים שפלים שמבחוץ מראים עצמם כקנאים קשרו קשר אהבה עם השלטון הרשע לרדוף הצדיק ואלפי משפחות שהשליכו אחרי גיוס כל מנעמי הבלי עוה"ז וחזרו בתשובה, ובפרט מה שלשינו עליו בשלטונות אוקראינא ומנעו אותו להגיע לאומן ה"י ה"י.

ז. מה היה דעת גדולי ישראל על קליפת הציונות?

הגה"ק ר"ח מברסק זי"ע ועכי"א אמר שהציונות פגעה את עם ישראל בנקודה הפנימית (זיי האבן אנגערירט דעם פינטל).

ח. מה אמר הרב שליט"א על קליפת הציונות?

המון שנים אחרי התחי' עדיין לא ידעו עד היכן מגעת קליפה נוראה זו. "חיצונים" זה אותיות "ציונים", והאות ה' זה שעל החטא הקימו את המדינה להכחיד את עם ישראל (שיחות הרב ע' ק"נ).

הם חרטו על דגלם להרוג להשמיד לאבד לעקור למגר כל נקודה של יהדות, כל זכר של קדושה, כל זכר של צניעות (שם עמוד קנ"ג).

ט. ידוע שיש כמה סוגי ערב רב (הזוה"ק מונה חמשה סוגי קליפות ר"ל), מה היא הגרועה ביותר? בעלי מחלוקת.

י. מה אמר מורינו הרב שליט"א על גדולת נוראות נשמת הרבי מסאטמאר זי"ע ועכי"א? רבנו הקדוש הוריד לנו נשמה זו כדי ללמד אותנו איך ללחוץ עם הקליפה הציונית.

### ~ הודעה חשובה ~

אפשר לראות את הצדיק כל לילה בתפילת מעריב בשעה 8.30  
וכן בשבת קודש בכל התפילות בביהמ"ד ברח' עידו הנביא  
(הכניסה לגברים מכביש מס' 1).

# היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת לך לך ~ י"ב מר-חשון תשפ"ד ~ גליון תל"ג - שנה י'

# שפ"ד אמר נהמני

(מימרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת"

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עידו הנביא

ל"א. למה כתוב "אהלה" עם ה"א"? (הכתיב הוא "אהלה" והקרי "אהלו" עם וא"ו).

'אהלה' כתיב, בתחילה נטה את אהל אשתו, לצניעות, דכתיב "כל כבודה בת מלך פנימה" - באר מים חיים, לבוש האורה, משכיל לדוד. ור"א מזרחי וגור אריה כתבו, הטעם, משום שצריך לכבד את אשתו יותר מגופן), ואחר כך נטה את שלו - בראשית רבה.

ל"ב. "ויבן שם מזבח", למה בנה שם מזבח? נתנבא שעתידין בניו להכשל שם על עון עכן, והתפלל שם עליהם, (מזה שכתוב "ויקרא בשם ה'" לשון תפילה לה' שיענהו בעת צרה שתהיה במקום הזה - עפ"י באמ"ח ורא"ם).

ל"ג. "ויסע אברהם הלוך ונסוע הנגבה", מה כוונת הכתוב "הלוך ונסוע" הרי כבר כתוב "ויסע אברהם" - "עפ"י ספר זכרון).

הלוך ונסוע - לפרקים, יושב כאן חודש או יותר ונסוע משם ונוטה אהלו במקום אחר, וכל מסעיו "הנגבה", ללכת לדרומה של ארץ ישראל.

ל"ד. מה היתה כוונת אברהם בזה שנסע דוקא לצד דרום ארץ ישראל?

והיא לצד ירושלם שהיא בחלקו של יהודה שנטלו בדרומה של ארץ ישראל הר המוריה שהיא נחלתו - בראשית רבה. (אע"פ שהביהמ"ק היא באמצע ארץ ישראל כיון שהיא בחלקו של יהודה שנטלו בדרומה של ארץ ישראל נקראת ירושלם בחלק דרום ע"ש החלק שהיא בו - עפ"י גור אריה).

ל"ה. "ויהי רעב בארץ", מה משמיענו בזה? (שכתוב "בארץ" בקמץ תחת הכי"ת פירושו בארץ הידועה הנזכרת לעיל ארץ כנען שם היה הרעב - עפ"י לבוש האורה ולשון חיים).

באותה הארץ לבדה, לנסותו אם יהרהר אחר דבריו של הקב"ה, שאמר לו ללכת אל ארץ כנען ועכשיו משיאו

לצאת ממנה. (ולא שהקב"ה אמר לו בפירוש שיצא מן הארץ אלא כיון ששלח לשם הרעב הרי הוא מוכרח לצאת שכך הוא הדין כמו שאמרו רז"ל [ב"ק ס: ] "רעב בעיר פזר רגליך", וזה הוא לשון "משיאו" - משכיל לדוד).

ל"ו. "הנה נא ידעתי" וגו', למה כתוב "הנה נא דמשמעו "הנה עכשיו ידעתי" מה ידע עכשיו יותר מכבר? (עפ"י לבוש האורה).

מדרש אגדה: עד עכשיו לא הכיר בה מתוך צניעות שבשניהם ועכשיו הכיר בה ע"י מעשה, (עי' שי למורא בשם המדרש תנחומא המעשה שהיה).

ל"ז. מה עוד פירש רש"י בכיבוד המילים "הנה נא"?

דבר אחר מנהג העולם שע"י טורח הדרך אדם מתבזה, וזאת עמדה ביופיה. ופשוטו של מקרא "הנה נא" הגיע השעה לדאוג על יופיך, ידעתי ימים רבים כי יפת מראה את ועכשיו אנו באים בין אנשים שחורים ומכוערים אחיהם של כושים שלא הורגלו באשה יפה.

ל"ח. היכן רואים ש"הנה נא" פירושו לשון "עתה" (עכשיו)?

ודומה לו (בראשית י"ט ב') "הנה נא אדני סורו נא", (עי' שם רש"י ושי למורא).

ל"ט. "למען ייטב לי בעבורך", מה היא הטובה? יתנו לי מתנות, (עי' שי למורא בשם גור אריה למה רצה אברהם שיתנו לו מתנות).

מ. "ויהי כבוא אברהם מצרימה", היה לו לומר "כבואם מצרימה"?

אלא לימד שהטמין אותה בתיבה, וע"י שתבעו את המכס פתחו וראו אותה.

מ"א. "ויהללו אותה אל פרעה", מה הכוונה? (שכתוב "אל פרעה", כי היה ראוי לומר "ויהללו אותה בפני פרעה" - עפ"י באר מים חיים).

"היללוה" ביניהם לומר הגונה זו למלך.

מ"ב. "ולאברהם היטיב בעבורה", מי היטיב?

"ולאברם היטיב - פרעה" בעבורה, (ולא כתוב "פרעה" שלא תחשוב שהכתוב בא לספר מה שעשה פרעה שהיטיב לאברהם אלא העיקר בא להגיד מה שנעשה ענין זה לאברהם, כי באמת פרעה לא עושה כלום - עפ"י גור אריה).  
**מג.** "וינגע ה' את פרעה ננעים גדולים ואת ביתו" וגו',

מה הכוונה "ואת ביתו"?

(א) כתרגומו - ועל אינש ביתיה. (ב) ומדרשו לרבות כתליו ועמודיו וכליו, [ולפי המדרש יהיה פירוש "ואת ביתו" ביתו ממש הכתלים והעמודים וכליו דהיינו הבגדים - עפ"י מפרשי המדרש].

**מד.** "על דבר שרי אשת אברם", למה זה כתוב? (שהרי ידוע לפי הענין שהיה על דבר שרי - משכיל לדוד).

על דבר שרי - על פי דיבורה, אומרת למלאך הך והוא מכה, (ולכן לא כתוב "על אודות שרי" - עפ"י ר"א מזרחי וגור אריה).

**מה.** "ועתה הנה אשתך קח ולך", למה אמר "קח ולך"? לא כאבימלך שאמר לו (בראשית כ' ט"ו) "הנה ארצי לפניך", אלא אמר לו לך ואל תעמוד, שהמצרים שטופי זימה הם שנאמר "וזרמת סוסים זרמתם".

**מו.** "ויצו עליו פרעה אנשים וישלחו אותו" וגו', מה הכוונה "ויצו עליו"?

ויצו עליו - על אודותיו לשלחו (ללוות אותו - עפ"י הבנת המקרא) ולשומריו.

**מז.** "וישלחו אותו וגו' מה הכוונה?

וישלחו - כתרגומו "ואלויאו", (רש"י הוצרך לפרש זאת שלא נפרשו מלשון שילוח מחמת איבה ושנאה ע"מ שלא ישוב עוד - עפ"י באר מים חיים).

**מח.** "ויעל אברם ממצרים הוא ואשתו וכל אשר לו ולוט עמו הנגבה", מה הכוונה "הנגבה"? (הרי להלן בפסוק ג' כתוב וילך למסעיו "מנגב", ופירש"י ארץ מצרים בדרומה של ארץ כנען ומשמע שהיה יוצא מהנגב ולא הולך לנגב - עפ"י משכיל לדוד - ועי' עוד שי למורא).

הנגבה - לבוא לדרומה של ארץ ישראל, כמו שאמר למעלה "הלוך ונסוע הנגבה" להר המוריה, ומכל מקום כשהוא הולך ממצרים לארץ כנען מדרום לצפון הוא הולך, שארץ מצרים בדרומה של ארץ ישראל כמו שמוכיח במסעות (במדבר ל"ד) ובגבולי הארץ.

**מט.** "ואברם כבד מאד במקנה בכסף ובוזה", מה הכוונה "כבד מאד"?

טעון משאות, (וקרא הכתוב את אברהם "כבד מאד" מפני כובד משאיו - עפ"י ר"א מזרחי).

**נ.** "וילך למסעיו" מנגב ועד בית אל" וגו', מה משמיענו בזה? "וילך למסעיו" - כשחזר ממצרים לארץ כנען היה הולך ולן באכסניות שלן בהם בהליכתו למצרים, (וזהו "למסעיו" כלומר לאותן "מסעות" עצמן שנסע בהם - עפ"י ספר זכרון, ועי' רש"י שמות [מ' ל"ח] שמקום חניתן אף הוא קרוי 'מסע' - עי' שי למורא).

**נא.** מה למדים מזה?

למדך דרך ארץ שלא ישנה אדם מאכסניא שלו.

**נב.** מה עוד פירש רש"י בזה?

דבר אחר בחזרתו פרע הקפותיו, (כלומר חובותיו שהיה חייב מדמי המזונות שנטל באשראי ובאמנה כשעבר עליהם - ועי' שי למורא עפ"י גור אריה ועוד דברים נאים).

**נג.** "וילך למסעיו מנגב ועד בית אל", למה כתוב "מנגב" הרי הלך ממצרים?

ארץ מצרים בדרומה של ארץ כנען.

**נד.** "אל מקום המזבח אשר עשה שם בראשונה ויקרא שם אברם בשם ה'", מה פירושו?

(א) ואשר קרא שם אברם בשם ה'. (ב) וגם יש לומר ויקרא שם עכשיו בשם ה', (מקרא זה אין לו הכרע, שיש לפרש שעכשיו קרא בשם ה', ויש לפרש בלשון עבר - "אל מקום המזבח אשר עשה וגו' ואשר קרא שם כבר בשם ה'", והכל תוספת וביאור וסימן אל המקום אשר היה שם אהלו בתחילה - עפ"י באר מים חיים).

**נה.** "וגם ללוט ההולך את אברם היה צאן ובקר ואהלים", למה כתוב "ההולך את אברם"?

מי גרם שהיה לו זאת - הליכתו עם אברם, (שאם לא כן מיותרים תיבות אלו - עפ"י ר"א מזרחי).

**נו.** "ולא נשא אותם הארץ לשבת יחדיו" וגו', מה כוונת הכתוב?

לא היתה יכולה להספיק מרעה למקניהם, ולשון קצר הוא וצריך להוסיף עליו כמו - ולא נשא אותם מרעה הארץ - (מפני שאין המניעה מצד הארץ רק מצד המרעה - עפ"י ר"א מזרחי).

**נז.** מה רואים מלשון הכתוב ראייה לפירוש זה?

לפיכך כתב "ולא נשא" בלשון זכר, (שלושן הכתוב "ולא נשא" מחובר עם "המרעה" שהוא לשון זכר - עפ"י ר"א מזרחי, ועי' עוד שי למורא).

**נח.** "ויהי ריב בין מקנה רעי מקנה אברם ובין רעי מקנה לוט" וגו', מה היה הריב?

לפי שהיו רועיו של לוט רשעים ומרעים בהמתם בשדות אחרים, ורועי אברהם מוכיחים אותם על הגזל, והם אומרים ניתנה הארץ לאברם ולו אין יורש ולוט יורשו ואין זה גזל.

**נט.** מה היתה התשובה למענה זו?

והכתוב אומר "והכנעני אז בארץ", ולא זכה בה אברם עדיין, (פירוש הקב"ה היה משיבך תשובה - עפ"י ר"א מזרחי, ועי' עוד שי למורא).

**ס.** "כי אנשים אחים אנחנו", מה הכוונה?

(א) אחים - קרובים. (ב) ומדרש אגדה דומין בקלסתר פנים, (שעל כל דבר הדומה זל"ז שייך לשון אח ואחות, כמו [שמות כ"ה כ'] "איש אל אחיו", וכמו [שמות כ"ו ג'] "אשה אל אחותה" - באר מים חיים).



**דברדים חרבי לזכות אש מה שחבתי לשמוע ממזדיני הדב שליט"א**  
**תנועים מגדל המגנס מקור הכמה רבנו הקדוש מוה"ר ו'הלמיזו הקדוש מוה"ר ד"ע ונב"א**  
פעקת המסמכת וחקי ושה ודואא המאכה שרשי"ת שמה לב דרעי קיבמא רמשיאא מייק ימיר קילע לעוד ולכבט נפשדוני  
תנעמזני כמל סת השם ולכעזי מלכבו אש הממיה הקדושה שחזר וזו ויאמני וללכט בדרך הממיה באש תכמים ולקייט שני שמיט

### הנסים והנפלאות מחכים לתפלה שלנו פרי שיוכלו לרדת לעולם

"אלוף זקנו ונמלטנו בך בטחו ולא בושו" (תהלים כב, ו), הנסים והנפלאות הם כפי התפלות! כפי הצעקות! כפי הזעקות! כי הישועה של האדם מוכנה לבוא בכל רגע וישגיה, באיזה צרה שהוא יהיה, באיזה מקום שהוא יהיה, אפילו בלב ים! אפילו באמצע המדבר! בכל מקום שהוא יהיה! בכל צרה שהוא נמצא! ה' בון את כל המערכות לעוד לו, כל הישועות שהוא צריך כבר מוכנות! הוא רק צריך להתפלל! הוא רק צריך לתת לה' צעקה אחת אמיתית.

### אדם יכול לפעל כל מה שהוא רוצה

רבינו גלה שיש כזה כח בעולם שהוא כח התפלה, ועם הכח הזה אדם יכול לפעל כל מה שהוא רוצה, כל דבר, וכל אחד מישראל יכול לבוא למדרגה הזאת למשול בתפלתו. "ועמד בלם צדיקים" זה הולך על כל יהודי ויהודי, כל יהודי הוא צדיק! כל יהודי יכול לפעל בתפלה! כל דבר טוב שיהודי רוצה בעולם הוא יכול לפעל! כל אחד מישראל יכול לחולל נסים ונפלאות על ידי התפלה, זה תכלית הבריאה, וזה רצון ה' שכל אחד ואחד יחולל נסים ונפלאות.

### אם לא התפלל הנסים לא יתגלו

ה' הוא בעל הנסים, ה' הוא בעל הנפלאות! ה' תכנן את הכל כבר קדם בריאת העולם. ה' הכין את כל הנסים והישועות קדם בריאת העולם, אבל כדי לגלות אותם, להפעיל אותם, להוציא אותם מהעלם אל הגלוי, צריך תפלות! אם לא התפלל, הנסים לא יתגלו. ה' הכין לכל אחד אין סוף נסים ואין סוף נפלאות, תפלה זה הדבר הכי חזק בעולם!! אין דבר יותר חזק מתפלה!! אין שערים געולים בפני התפלה!! אין שום כח שיכול לעצור תפלה! תפלה זה כמו סמינים ותרבות!! זה חותך את כל רקיעי השמים ואת כל המסכים! כל הישועות שלך מוכנות, הכל מוכן, רק תבקש, תתפלל, וה' ישמע אותך! לכל יהודי צריך להיות אין סוף נסים, רק צריך להתפלל ולבקש.

### מאמר ב: שמירת הלשון – שמירה מפני המחבלים

אדם רוצה שאנשים מדברים לשון הרע, יש להם חיות מזה. ברוך ה' יש יהודי עם חיות, יש יהודי עם שמחה, יש שמחה בשמים. אבל אני לא רוצה שהחיות שלי תהיה מלשון הרע. אם החיות של פלוני היא מלשון הרע, שיערב לו, שיבשם לו. אדרבא שידבר הלאה, אולי הוא מכנים שמחה בכל העולמות, זאת השמחה שלו.

### אצל הצדיק לא מדברים על אף אחד

אצל הצדיק לא מדברים על אף אחד, לא מבזים אף אחד, לא מנסים לקרב אף אחד. אדם רוצה לעבד את ה', לשמע קצת שבחי ה'ר", קצת לקוטי הלכות, לקוטי מוה"ר", הוא יכול לבוא ולשמוע, לא יותר מזה. לא הולכים לקרב, לא לשדל, ולא לפתות אף אחד. יהודי בא לכאן כי הוא רוצה קצת יראת שמים, הוא מרגיש שהוא מקבל פה קצת יראת שמים.

### בשארם נופל לעברות, הנשמות הקשורות בו בורחות

כתוב שלכל אחד יש את השרש של האנשים שלו. ולעתיד לבוא לכל אחד יהיו ששים רבוא, עם ישראל יהיו "כחול הים אשר לא יספר מרב". אם היינו זוכים, אז גם עכשיו היו לכל אחד ששים רבוא. בשארם נופל בכעס, הוא מאבד את הנשמות שקשורים אליו, הם מתרחקים ממנו אומומטית. כל אחד צריך לקרב נפשות, וכשהוא נופל בכעס, נופל בלשון הרע, פוגם בעינים, הנשמות האלה בורחות ממנו. אפילו כשהן מדברות אתו, הן מרגישות את הטמאה מרחוק, ובורחות ממנו.

### מי שלא מדבר לשון הרע זוכה להרבה מקרבים

אבל אם אדם היה כזה טהור, לכל אחד היו ששים רבוא. זה יש לו שרש באהבה, זה שרש ביראה. לכל אחד יש את האנשים שלו, את המקרבים שלו. כל אחד יכול לזכות שיהיו לו הרבה מקרבים, רק שלא ידבר לשון הרע. וכשהוא לא ידבר על אף אחד, הוא יזכה שיהיו לו הרבה מקרבים.

תפילות ממורינו הרב שליט"א  
(מתוך רבבות התפילות)

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יפצר ממך מזימה, רחם נא על "תולעת ולא איש"  
 כמוני, "חרפת אדם וכוזי עם" כמוני, רחם נא עלי שאזכה ללמד תורה יומם 96 ולילה 81  
 בזכות רחל 238 = אמנו 415, ואזכה תמיד להיות בְּאֵהְבָה 13 אֲחֹה 20 וְשָׁלוֹם 382 = 415,  
 ותמיד להיות בְּשֵׂיא 313 אֲמוֹנָה 102 = 415, ותמיד להיות בְּהוֹדְיָה 30 לְבוֹרָא 239 עוֹלָם 146 =  
 415.

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יפצר ממך מזימה, ובני למדרגת האבות הקדושים  
 אברהם יצחק ויעקב, שזכו כל אחד להגיע למדרגת 'עפר ואפר', אברהם שנאמר "ואנכי  
 עפר ואפר", יצחק שאפרו צבור על גבי המזבח, ויעקב שנאמר בו "מי מנה עפר יעקב".  
 אנא רחום וחנון, בזכות שאזכה להרגיש שאני עפר ואפר, אזכה בזכות זה לשכל  
 האמיתי, פי עפר = שכל, ובזכות זה תרום קרני בתורה הקדושה, פי עפר = שכל =  
 קרן, ואזכה להיות כמו חנוך בן ירד = שכל = עפר = קרן, שנהפך לשכל בלבד, בזכות  
 שהרגיש שהוא עפר ואפר ונהפך גופו ללפיד אש (תקוני זוהר ע'), וכל רמ"ח אבריו פֶּעְרוּ  
 ביקד אש ולפיד  $2 \times$  רמ"ח. אנא רחום וחנון, ובני להיות תמיד 'שה תמים לעולה',  
 ואקריב עצמי בכל רגע ורגע על ייחודך הקדוש, ואהיה כמו משה רבנו רעיא מהימנא  
 שזכה לעבוד אותך יומם ולילה בתמימות אמיתית בשה בן שנה, ולכן "שה לבית" =  
 משה בן עמרם, פי עמרם היה "עמר נקא", כמו שכתוב "לבושה בתלג חור ושער ראשה  
 כעמר נקא", וכל זה פי עמרם = עפר = 350, בזכות שכל ימיו היה 'עפר ואפר', ולכן רק  
 בוארא פתוב "ויקח עמרם את יוכבד דדתו", ואלו בשמות פתוב רק 'איש' סתם שלקח  
 'בת לוי' סתם, פי תמיד היה בעיניו 'סתם איש', וכן יוכבד היתה בעיניה תמיד 'סתם  
 בת', בן תופני להרגיש תמיד שאני סתם איש, ואז אזכה לשלמות האמונה פי איש =  
 אמונה 102 אמונה 102 האמונה 107.

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יפצר ממך מזימה, ובני להתקדש ולהטהר בתכלית  
 הקדושה והטהרה, בענוה ושפלות אמתים, ואהיה חזק ואמיץ כמו שמשון = 696 הגבור,  
 שהוא בגמטריא אבא 4 בחכמה 75 אבא 4 בתורה 613 = 696, שכל כחו וגבורתו נמשכו מ־  
 עתיק 580 יומין 116 = 696, ואהיה חזק ואמיץ בתכלית הכח והגבורה, ולא אפחד ולא  
 אירא משום דבר בעולם כלל. ואלך בכל יום לשדה בשיא החתעוררות, ובשיא הפוישה  
 והצניעות, ואתבודד על מר נפשי, ואבקש ממך להגיע לכל המדרגות שבעולם, ולא  
 אתיאש לעולם יותר. ואלמד תורה יומם 96 ולילה 81 = 177, ועל ידי זה אזכה להרגיש טעם  
 בן 53 ערן 124 = 177 בלמודי, ועל ידי זה אזכה למדת אמונה 102 וּבְפִחוֹן 75 = 177 בשלמות,  
 מעתה ועד עולם, אמן סלה.

# צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'  
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

**הכח של עם ישראל זה לא נשק ולא שום דבר רק תהלים ותיקון הכללי - סיפור רוח"ק גלוי**

**ב' אלפים-תכ"ה)** סיפור זה היה לפני כשבועיים הצה"ח מגדולי מחזירי התשובה בדורינו ר' שלום ארוש שליט"א שלח את בנו לשאול שאלה **למורינו הרב שליט"א** היות והגיעו אליו בשליחות של הצבא הציוני שמציעים לו שיחלקו נשק למאה אנשים כדי שישמרו על הישיבה שלו לאור המצב של המלחמה, ובנו הי"ו הגיע **למורינו הרב שליט"א** בעת שהצדיק היה צריך למסור שיעור לקבוצת אנשים, והיכה **שהרב שליט"א** יכנס וישאל לו השאלה - והנה הצדיק נכנס ותיכף מתחיל לומר **הכח של עם ישראל זה לא נשק ולא צבא ולא שום דבר רק תפילות תהלים תיקון הכללי וכו' וכו' והרב שליט"א** מדבר דיבורים אלו בהתלהבות להכניס בלב האמונה הפשוטה הטהורה והתמימה שאין לנו להשען **אלא על אבינו שבשמים** - וראה בחוש הרוה"ק העצום של צדיק דורינו וגם הדעת הברורה דעת תורתנו הקדושה שח"ו ח"ו לא להתבלבל מדעות אחרות שיש באפשרותינו לשמור בכוחות נשק וכו' ח"ו ח"ו.

**הצדיק עונה לו תשובה ברורה - שח"ו לא ליקח שום נשק**

**ב' אלפים-תכ"ו)** וההמשך שהנ"ל אחרי השיעור נגש **למורינו הרב שליט"א** ושאל אותו השאלה והצדיק עונה לו בתקיפות ח"ו ח"ו לא לקחת שום נשק הכח שלנו זה רק תפילות בקשות תיקון הכללי.

**הצדיק אינו מפסיק לצעוק ולשאוג - צניעות - קדושה - לשבור האיפונים השיאמי וכו'**

**ב' אלפים-תכ"ז)** הצדיק הוא הלוחם השר צבא היחידי שיש לנו הצדיק יודע בדיוק מה שהשי"ת רוצה מאיתנו מה שיציל אותנו וברוח קדשו באספקלריא המאירה יודע על מה יצא הקצף ר"ל - וכמו **שהרב שליט"א** צעק הם עושים כל מיני חקירות ומדענים לחקור למה זה קרה - והצדיק שואג כארי מה יש פה לחקור בזמן שיש פסוק מפורש בתורה "ולא יראה בך ערות דבר ושב מאחריך", וא"כ צריך להתחזק בכל הכוחות לתקן הצניעות והקדושה כמו שכתוב "כי ה' א' מתהלך בקרב מחניך והיה מחניך קדוש". וכל לילה אחרי מעריב **הרב שליט"א** מכריז שוב ותובע צניעות בתכלית השלימות - וכן להשמיד את הכלים המשחיתים ולנפץ אותם, **והרב שליט"א** צועק בלב קרוע ומורתח זה יותר גרוע מדור המבול, זה חרבן נורא ואיום, וזה גורם כל האסונות ר"ל, וצריך להשמידם כליל.

**התעוררות עצומה בקרב הציבור הקדוש**

**ב' אלפים-תכ"ח)** אשרי העם שככה לו רואים כח הצדיק הרועה הנאמן שהוא המנהיג האמיתי והרחמן שנוהג צאן מרעיתו באמת ברחמים ובחמלה וכן רואים הנאמנות העצומה של אנשי הצדיק אנשים נשים וטף וכולם מתעוררים ומקבלים עליהם לקבל עול מלכות שמים, וכל הזמן עושים שריפות ושורפים הבגדים שלא צנועים, וכן מנפצים הכלים הטמאים, והרבה מחליפים לטלפון כשר ופשוט - ואין ספק שזה עושה רעש גדול בשמים לשמור על כל עם ישראל בכל מקום שהם ושום יהודי כבר לא יוזק אפילו כחגירת צפורן, ונוכה לגאולה ברחמים בקרוב בקרוב אמן.

**הצדיק יודע ברוה"ק איזה שם הוא רוצה לקרות לתינוקות**

**ב' אלפים-תכ"ט)** סיפר אחד מחשובי אנשי הצדיק נ"י לפני כמה שבועות נולדה לו בת למז"ט והוא רצה לקרות לה בשם "שרה" אבל ב"ב תחי' אמרה מה **שהרב שליט"א** יאמר ולא לומר שום דבר לרב שליט"א, וכן עשה, וכשעלה לתורה לא אמר שום דבר לרב שליט"א ולפניו עלו לתורה שנים מאנ"ש שנולדה להם ג"כ בת **והרב שליט"א** קרא להם בשם "חיה", אבל כשהגיע תורו לעלות לתורה **הרב שליט"א** אמר לו "נקרא לה בשם שרה".

**האברך מתפלל להשי"ת שהרב שליט"א יוציא אותו מהתאוות והצדיק מרמוז לו מרחוק - והישועה הנפלאה**

**ב' אלפים-ת"ל)** זה היה בראש השנה העל"ט אברך יקר מאנשי הצדיק ביקש מאוד מהשי"ת שהוא רוצה להפטר מאיזה הרגל קשה שהיה לו שהיה שקוע באיזה הרגל שכדי לצאת מזה אנשים מפזרים הרבה כסף וזה הולך מאד קשה להפטר ממנה ובר"ה ביקש מאוד מהשי"ת שיפטר ממנה וכן בעת קריאת התורה דיבר מרחוק **להרב שליט"א הרב תוציא אותי מתאוה זו** כמו שכתוב בספרים הק' שצריך לילך לצדיקים כדי להתנקות מהתאוות וידוע הרבה סיפורים שהצדיקים שומעים מרחוק מה שמבקשים מהם וכמו שכתב רבינו הק' **שהצדיק שומע אנחות של הדבקים בו** וכן התחנן וביקש פתאום **הרב שליט"א** מסתובב לכיוון שלו ומרמוז לו בידו תנועה שימתין בסבלנות, וזה היה ברוה"ק עצום כי הנ"ל עמד מרחוק ודיבר בשקט וההמשך שלמחרת באופן פלאי פלאות יצא מזה לגמרי עד כדי כך שהיה ממש מגעיל אותו ההרגל של התאוה הזאת.

## התפלל להשי"ת שיציל אותך בזכות הצדיק - וניצל ממות בטוח

**ב' אלפים-תל"א**) סיפור זה היה לפני כמה ימים, יהודי שהיה באזור המלחמה והיה עוסק בשמירה שם והתקרב למורינו הרב שליט"א, פתאום התחיל התקפת טילים והתפלל רבש"ע תציל אותי ושמור עלי בזכות הרב שליט"א ובא לו במחשבה לצאת מהרכב ויצא - והנה באותו רגע נפל טיל על הרכב שרק עכשיו יצא משם והוא ניצל בניסי ניסים.

השי"ת הפך הטיל על המחבלים ימ"ש והרוה"ק העצום שהצדיק מדבר מזה בשיעור שהשמיע באותו זמן

**ב' אלפים-תל"ב**) סיפור ניסים ונפלאים שהשי"ת מראה לנו בתוך המצב הנורא הזה והשי"ת נוקם נקמת דם עבדיו השפוך מהמחבלים ימ"ש, המחבלים ימ"ש שלחו טיל לכיוון חיפה לפני שבוע בערך ובאופן פלאי שלא מובן בכלל פתאום זה נהפך וחזר אליהם ונכנס לבנין של בית החולים והיה שם עוד מחסן טילים והתפוצץ ונהרגו שם הרבה מחבלים ימ"ש והפלא הגדול שבאותה לילה אחרי מעריב הרב שליט"א השמיע שיעור לציבור הק' והרב שליט"א דיבר על העיר חיפה וצעק "אנחנו לא נוותר על חיפה" ואח"כ בבוקר שמעו את הנסים שהטיל שרצו לשלוח על חיפה נהפך על עצמם "כן יאברו כל אויבך ה'".

**דיבורים קדושים בוערים כלפידיים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות**

ומרבינו הקדוש והנורא הנחל נובע מקור חכמה זי"ע ועכי"א ותלמידיו הקדושים

ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א

בענין שמירת גחלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים ח"ו



**לשמור על הילדים מהכלים המזשחיתים**

**סיפור נורא שסיפר הגה"צ ר' צבי מאיר זילברברג שליט"א**

**בעצרת תשובה ותפילה לרגל המצב בארה"ק**

... יהודי אחד מבוגר קרוב לבן שבעים שנה, הוא הקים משפחה לשם ולתהילה, וכל בניו ונכדיו היו שמורים בשמירה מעולה.

לא משנה כל הפרטים, אבל כ"כ רצו לקנות טאבלעט לצורך פרנסה. האמת היא שההגדרה 'לצורך פרנסה' לא היה כל כך נכון, כי המטרה היה יותר 'תעסוקה' לסבתא מאשר 'פרנסה' לסבא, אבל זה היה התירוץ.

... היא רצתה לעבוד מהבית, ועל אף ששמעו בעבר מכשולות שהיו על ידי טאבלעט, היה להם 'תירוץ' שכבר חיתנו כל הילדים, וזה לא יכול להשפיע עליהם.

לא עובר כמה חודשים, ואחד המחנכים של אחד מהנכדים של אותו זקנה מודיע שהמצב של הנכד אינו פשוט...

וכאשר ביררו הסיבה נתברר שהילד ישב על הטאבלעט של זקנתו כמה שעות, וראה שם חמורות שבחמורות.

ונתברר הסיבה לזה, שבכיתתו היו כמה ילדים ש'נתנאו' רח"ל שלאביהם יש טאבלעט, אבל הילד הזה תמיד היה החזק שאמר בקול תקיף: אצלינו הדבר פסול לגמרי!

וסיפר הילד שתמיד היה לו יצר הרע להיות כמו החברים שלו ה'חברמנים', אבל מחמת שידע שהדבר אסור, לא נפל במוחו שיכול להיות כזה דבר.

אבל פתאום שומע שלסבתא יש... והיא אשה צדקנית... אה, אז זה אינו גרוע כל כך... זה מה שקורה אם אין את האש דקדושה מתחילה...

**וכלל ישראל זועק:**

**טאמע אין הימל האב רחמנות! עשה למען תינוקת של בית רבן! אלפי ילדים ברחבי העולם רוצים להיות קדושים וטהורים!!! ידי נשים רחמניות בישלו ילדיהן!!!**

אחרי ששמעו מה שקרה עם הנכד, כבר 'מצאו' דרך לתעסוקה לסבתא בלי הטאבלעט... אבל היה לזה מחיר יקר מאד...

והמצב שם אינו פשוט, אבל ה' יעזור שמהחיוזוק הזה יהיה הישועה השלימה לילד.

(הועתק מתוך קונטרס 'בואו חשבו' מחבורת נחלת יעקב)



מורינו הרב שליט"א עם הרה"צ ר' צבי מאיר זילברברג שליט"א